Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment pains torsadés, 4 sortes

# Art. n° 1262
Dénomination de la denrée . . .
- . Assortiment de pains au froment, surgelé
alimentaire
GENCOD 4009837012626
Type de préparation cuit

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piéce * sachet carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 3 12 96 672

de base

Poids brut 1 0,38217 1,14651 4,58604 36,68832 256,81824

Poids net 0,35 1,05 4,20 33,60 235,20
1.200 x

L xIxh (mm) 330 x 90 x 50 550 x0x0 380 x 300 x 265 - 800 x
2.005

Diameétre (mm) - - - - -

Cartons/Palette - - - - 56

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : L33 x19xh5cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Neutral
valeur 1042 kJ / 249 FARINE DE FROMENT, eau, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal FARINE DE SEIGLE, sel, levure, GLUTEN
huile de tournesol, GLUTEN DE
lipides 199 BLE, FARINE D'ORGE MALTEE,
. concentré de jus d'acérola, FARINE
dont gudes gras 03¢ DE BLE AU MALT torréfié
saturés
Peut contenir des traces de:
glucides 48,0 ¢ SESAME

dont sucre 0,59


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/1262

protéines 750
sel 0,97¢

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Pikant
valeur 1078 kJ / 258 FARINE DE FROMENT, eau, cubes Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal de piments (9,9%), décor(SESAME, GLUTEN, CONTENANT DU
o pavot, semences de lin), flacons de SESAME OU DERIVES
lipides 4,049 paprika (2,5%), (déshydratées),
) levure, sel, GLUTEN DE BLE,

dont acides gras 0649 FARINE D'ORGE MALTEE,
satures concentré de jus d'acérola, FARINE

. DE BLE AU MALT torréfié, extrait
glucides 4409 e S

naturel des épices(chili, poivrons),

dont sucre 1,69 (sur le sel)
protéines 8,749
sel 13¢g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Kase
valeur 1168 kJ / 279 FARINE DE FROMENT, eau, rapé Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal EMMENTHAL (45% M.S) (12%), GLUTEN, LAIT ET DERIVES,
o (en dés) (agent liant fécule de CONTENANT DU SESAME OU
lipides 6,49 pomme de terre), SESAME, levure, DERIVES
. sel, GLUTEN DE BLE, FARINE
CENlEERESERES 50 D'ORGE MALTEE, jus d'acérola
satures concentré, FARINE DE BLE AU
glucides 43049 MALT torréfié
dont sucre 0,59
protéines 11,09
sel 1,39

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Kerni
valeur 1201 kJ / 287 FARINE DE FROMENT, eau, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal graines de tournesol (13%), GLUTEN
o semences de lin (3,8%), millet
lipides 83¢g (3,8%), levure, sel, GLUTEN DE
_ BLE, FARINE D'ORGE MALTEE,
dont £i1C|des gras 10g concentré de jus d'acérola, FARINE
SELIES DE BLE AU MALT torréfié
glucides 42,09 Peut contenir des traces de:

SESAME



dont sucre 0,59
protéines 10,09

sel 12g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

1 h décongeler et cuire 5-8 minutes a 190°C avec de la vapeur.

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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